UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS

 PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL nº 11/2022 CPPA/PRG

Processo Seletivo de Preceptores ao Programa de Residência Pedagógica (PRP) da UFPB

A COORDENACÂO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS - CPPA/PRG, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, que trata da seleção de

Preceptores ao Programa de Residência Pedagógica - PRP/UFPB.

Subprojeto Biologia - campus I

Inscrito(a)s Situação

Laura Fernanda Costa Limeira Homologada

Luana do Nascimento Almeida  Homologada

Subprojeto Biologia - campus II

Inscrito(a)s Situação

Hallan Emannuel Grigório da Silva Homologada

Lucinalva Azevedo dos Santos Vital Homologada

Subprojeto Ciência Agrárias - campus III

Inscrito(a)s Situação

Alex da Silva Barbosa Homologada

Edgleis dos Santos Batista Homologada

Jussara Ellen Morais Frazão Homologada

Rejane Gomes da silva Homologada

Subprojeto Ciência da Computação - campus IV

Inscrito(a)s Situação

Líbia Nayane Fernandes de Queiroga Homologada

Rivanildo Silva dos Santos Homologada

Subprojeto Interdisciplinar: Dança e Teatro

Inscrito(a)s Situação

Adriano Marcos Pereira Homologada

Ali Cagliani de Oliveira e Silva Homologada

Lygia Maia Nobre de Figueiredo Homologada

Sandra Michelle Cruz de Melo Homologada

Subprojeto Educação Física

Inscrito(a)s Situação

Carlos Eduardo França Ferreira Quirino

Rodrigues
Homologada

Subprojeto Filosofia

Inscrito(a)s Situação

Diego Soares de Souza Homologada

Pollyanna do Nascimento Lima Homologada

Subprojeto Geografia

Inscrito(a)s Situação

Guibson da Silva Lima Junior Homologada

Marina da Silva Teixeira Homologada

Subprojeto História

Inscrito(a)s Situação

Daniel Genuino de Oliveira Rodrigue Homologada

Lívia Maria Teixeira de Oliveira Homologada

Subprojeto Interdisciplinar: Letras Inglês e Letras Espanhol

Inscrito(a)s Situação

Edson Viana de Melo Homologada

Rafaella Araújo Brito Homologada

Subprojeto Letras Português – campus I

Inscrito(a)s Situação

André Guedes Trindade Homologada

Fabiana Cristina Freitas da Silva Homologada

Natália Priscila Jerônimo Cavalcanti Homologada

Subprojeto Letras Português – campus IV

Inscrito(a)s Situação

Edna Nascimento Calixto Homologada

EDUARDO FERNANDES DA SILVA ALVES Homologada

Subprojeto Matemática – campus I

Inscrito(a)s Situação

Aline de Araújo Maia Homologada

João Lucas Lopes Gambarra Homologada

Subprojeto Matemática – campus IV

Inscrito(a)s Situação

Francisco Guimarães de Assis Homologada

Thiago Florêncio Pereira Homologada

Subprojeto Música

Inscrito(a)s Situação

Josefa Eliane Ribeiro Mendes Homologada

Subprojeto Pedagogia – campus I

Inscrito(a)s Situação

José Eduardo Melquíades da Silva

Não Homologada

(Não atende ao item 4.1.2 do edital)

Ludmila Wanderley Martins Homologada

Ruttany de Souza Alves Ferreira Homologada

Thais Thalyta da Silva Homologada

Subprojeto Pedagogia – campus III

Inscrito(a)s Situação

Josicleide Vital Silva de Macêdo Homologada

Paula Frassinetti Evaristo de Souza Simões Homologada

Subprojeto Pedagogia – campus IV

Inscrito(a)s Situação

Adriana Santos de Lima Homologada

Edeilton José da Silva Homologada

Subprojeto Pedagogia (Educação do Campo) – campus I

Inscrito(a)s Situação

Luciene Batista dos Santos Homologada

Naira Gabriela Araújo da Silva Homologada

Subprojeto Química – campus I

Inscrito(a)s Situação

Débora de Oliveira Rocha de Medeiros

Não Homologada

(Não atende à letra “e” do item 2.2 do edital)

Denize Barros de Cantalice Homologada

Subprojeto Química – campus II

Inscrito(a)s Situação

Deydeby Illan dos Santos Pereira Homologada

Rodolfo André dos Santos Homologada

Subprojeto Sociologia

Inscrito(a)s Situação

Acsia Lino de Alencar Gregório Homologada

Emilayne da Silva Souto Homologada

Jaciara Mariano

Não Homologada

(Não atende à letra “d” do item 2.2 do edital)